
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

            04.12.2024  2024      №       1128 
г. Славгород 

 
О внесении изменения в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 08.07.2021 
№625 «Об утверждении схемы раз-
мещения рекламных конструкций на 
территории муниципального образо-
вания город Славгород Алтайского 
края в новой редакции»  
 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соот-

ветствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.04.2006 №38-ФЗ «О 

рекламе», в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края 

от 18.12.2013 N 661 "Об утверждении Порядка предварительного согласования 

схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо 

от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, 

находящихся в государственной собственности Алтайского края или муници-

пальной собственности, и вносимых в них изменений",  в соответствии с  «По-

рядком внесения изменений в схему размещения рекламных конструкций на 

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» 

утвержденным постановлением от 20.07.2021 №676, на основании Устава му-

ниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского 

края п о с т а н о в л я ю : 
1. Внести изменения в приложение (Схему размещения рекламных кон-

струкций на территории муниципального образования город Славгород Алтайско-

го края в новой редакции) к постановлению от 08.07.2021 №625 следующего со-

держания: 
         1.1.  Удалить конструкцию №39, расположенную по адресу: Алтайский край, 

г.Славгород, ул.Герцена,199. Вместо неё под №39 разместить новую планируемую 

рекламную конструкцию, расположенную по адресу: Алтайский край, 

г.Славгород, с.Славгородское, ул.Титова 319. 
        1.2.  Удалить конструкцию №63, расположенную по адресу: Алтайский край, 

г.Славгород, пересечение ул.Титова - ул. Жукова (ул.Титова, 50). Вместо неё под 

consultantplus://offline/ref=ADE611C7265CDE5A63E3E94F256AD926172FD17E8411D4886C37CCA82E9B10FE6B11365E7025A6C2495A766AC1133A57P0PFE


 

№ 63 разместить новую планируемую рекламную конструкцию, расположенную 

по тому же адресу, но с новыми характеристиками. 
        1.3.  Добавить рекламную конструкцию №72, расположенную по адресу: Ал-

тайский край, г.Славгород, с.Славгородское, ул. Шоссейная, Автомобильная доро-

га К-08 215+810 (справа).  
1.4.  Добавить рекламную конструкцию №73, расположенную по адресу: Ал-

тайский край, г.Славгород, ул.Володарского, 1. 
1.5.  Добавить рекламную конструкцию №74, расположенную по адресу: Ал-

тайский край, г.Славгород, пересечение ул.Титова –ул. Лермонтова (ул.Титова, 

71). 
1.6.  Добавить рекламную конструкцию №75, расположенную по адресу: Ал-

тайский край, г.Славгород, ул. Титова, 163 (в 35м на запад). 
1.7.  Добавить рекламную конструкцию №76, расположенную по адресу: Ал-

тайский край, г.Славгород, с.Славгородское, ул.Северная,18 
       1.8. В адресном реестре заполнить столбец №10, отображающий сведения о 

рекламораспространителе и сроке действия разрешения, в соответствии с выдан-

ными разрешениями на установку рекламных конструкций. 
       1.9. В связи с изменением и добавлением новых адресов, сведения в адресном 

реестре, фотоматериалы, карту схему и адресный реестр к «Схеме размещения ре-

кламных конструкций на территории муниципального образования муниципаль-

ный округ город Славгород» издать в новой редакции. 
          2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции муниципального округа город Славгород Алтайского края и опублико-

вать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Литау Е.В. 
 

 
 

Глава муниципального округа       Л. В. Подгора 
 


